
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

У З  з у  с? Р с? < г2 Івано-Франківськ №  сА т1 2-

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії

Відповідно до вимог Закону України «Про дорожній рух» від ЗО червня 
1993 року № 3353-ХІІ, Порядку державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490, та Положення про 
акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняте на засіданні акредитаційної комісії регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Івано-Франківській області (філії ГСЦ МВС) 
(далі -  РСЦ ГСЦ МВС) від 13 квітня 2022 року рішення про анулювання 
сертифікату про державну акредитацію навчального закладу - Стецівського 
міжшкільного навчально-виробничого комбінату (код ЄДРПОУ -  22190248), 
серії МВС № 001170 від 01.02.2018 року.

2. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС від 13 квітня 2022 року рішення щодо внесення змін до матеріально- 
технічної бази (далі -  МТБ) та складу спеціалістів навчальних закладів з 
підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів в наступних навчальних закладах, а саме:

1) внести до МТБ навчального закладу - ФОП КОПИЛЬЦІВ М.В. (код
СДРПОУ -  3553612090) наступні транспортні засоби:. RENAULT KANGOO, 
номерний знак AT0280ZA; KNOTT KF27, номерний знак АТ8345ХР; 
RENAULT KANGOO, номерний знак АТ5502СО; ЗАЗ 110206, номерний знак 
АТ7489СО;



2

2) внести зміни до МТБ навчального закладу -  ФІЛІЯ № 1 ТОВ 
«АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ -  43013767), щодо продовження терміну 
дії договорів оренди наступних транспортних засобів: ГАЗ 32213, номерний 
знак 85681ІВ; ПГМФ 8302, номерний знак АТ9607ХХ; ГАЗ 5204, номерний 
знак АТ8311СІ; ДНІСТЕР 2-14СГ, номерний знак АТ1397ХР; УАЗ 469Б, 
номерний знак АТ8307СІ; КАВЗ 3270, номерний знак АТ3618СІ; ГАЗ 5312, 
номерний знак АТ1734ВТ; ГАЗ 5312, номерний знак АТ8314СІ; ГАЗ 5327, 
номерний знак АТ8313СІ; ГАЗ 5312, номерний знак АТ8312СІ; ГАЗ 5227, 
номерний знак АТ8310СІ; ЗАЗ 110307, номерний знак АТ8309СІ; ГАЗ 3110, 
номерний знак АТ7354СЕ; ВАЗ 2107, номерний знак АТ8306СІ; ВАЗ 2121, 
номерний знак АТ2571СА; ГАЗ 24, номерний знак АТ1092АА; ЗАЗ 1102, 
номерний знак АТ2628СА; ЗАЗ 110307-42, номерний знак АТ6745ВА.

3. Головному спеціалісту із зв’язків з громадськістю РСЦ ГСЦ МВС в 
Івано-Франківській області Кулаку Костянтину Валерійовичу оприлюднити на 
офіційному вебсайті РСЦ ГСЦ МВС в Івано-Франківській області не пізніше 
робочого дня, наступного за днем їх підписання, протокол та наказ засідання 
акредитаційної комісії.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олег ШПЕК

і

Начальник


